
 

1/1  

INFORMOVÁNÍ O RIZICÍCH 

 

a přijatých opatřeních k ochraně před jejich působením, která se týkají výkonu 

práce a pracoviště dle požadavku § 101 zákona č. 262/2006 Sb. v platném znění 

v areálu a na pracovištích CEITEC MU 

 

 

V souladu s § 101 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb. Zákoníku práce Vám v zastoupení CEITEC MU, 

Středoevropského technologického institutu, Kamenice 753/3, Brno předkládáme Závazné podmínky 

pro provádění činností externích osob z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární 

ochrany – Písemné seznámení s riziky. 

 

Žádáme Vás tímto o seznámení Vašich pracovníků s tímto přehledem rizik. 

 

Současně Vás žádáme o předložení vyhodnocení rizik v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při Vaší 

práci prováděné v prostorách CEITEC MU, Středoevropského technologického institutu, zpracované za 

Vaši společnost.  

Pokud v souvislosti s výkonem Vaší práce v prostorách CEITEC MU, Středoevropského technologického 

institutu žádná rizika neplynou, vyznačte tuto možnost níže. 

 

 

  

Prohlášení: 

Výkon naší práce v prostorách CEITEC MU, Středoevropského technologického institutu s sebou nenese 

rizika z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany (zaškrtněte). 

 

 

 

 

 

 

Převzal dne ……………………………………………… 

 

 

 

Firma: ………………………………………………………………………… 

 

 

Jméno, příjmení: ……………………………………………………… 

 

 

Podpis: ……………………………………………………………………… 

 

 

 

Příloha: Závazné podmínky pro provádění činností externích osob z hlediska bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci a požární ochrany CEITEC MU, Středoevropského technologického institutu, Kamenice 

753/3, Brno 


